

Ártáblázat

Az egyes formaruha termékek egységárai²

I. táblázat (teljesítési határidő: 2014. március 10.)

A	B	C	D	E
Sorszám	Termék	Mennyiség	Egységár (nettó Ft/db nettó Ft/m)	Egységár x mennyiség (nettó Ft)
1.	Egy női ruha konfekció			
1.1.	blézer	1 db	14400	14400
1.2.	szoknya	1 db	6850	6850
1.3.	nadrág	1 db	6300	6300
1.4.	blúz	1 db	6200	6200
2.	Egy férfi ruha konfekció (fekete színű) terembiztosok részére			
2.1.	zakó	1 db	16200	16200
2.2.	nadrág	1 db	7100	7100
2.3.	ing	1 db	3200	3200
2.4.	nyakkendő arany	1 db	1400	1400
3.	Egy férfi ruha konfekció idegenvezetők részére			
3.1.	zakó	1 db	16500	16500
3.2.	nadrág	1 db	6900	6900
3.3.	ing	1 db	3200	3200
3.4.	nyakkendő bordó	1 db	1400	1400
4.	Fekete gyapjúszövet	517 méter	3250	1680250
Mindösszesen (E oszlop 1.1-4. sorainak az összege)				1769900

II. táblázat (teljesítési határidő: 2014. április 7.)

A	B	C	D	E
Sorszám	Termék	Mennyiség	Egységár (nettó Ft/db)	Egységár x mennyiség (nettó Ft)
1.	Férfi formaruha terembiztosok részére			
1.1	zakó	36 db	16200	583200

² Az I-V. táblázatokban az azonos formaruhák esetében azonos egységárakat kell feltüntetni.

1.2	nadrág	36 db	7100	255600
1.3	ing	88 db	3200	281600
1.4	nyakkendő arany	70 db	1400	98000
Mindösszesen (E oszlop 1.1-1.4. sorainak az összege)				1218400

III.számú táblázat (teljesítési határidő: 2014. április 15.)

A	B	C	D	E
Sorszám	Termék	Mennyiség	Egységár (nettó Ft/m)	Egységár x mennyiség (nettó Ft)
1.	barna színű gyapjúsövet	1140 m	3740	4263600
Mindösszesen:				

IV.számú táblázat (teljesítési határidő: 2014. május 9.)

A	B	C	D	E
Sorszám	Termék	Mennyiség	Egységár (nettó Ft/db)	Egységár x mennyiség (nettó Ft)
1.	Női nadrágkosztümből és a szoknyából egy konfekció méretsor barna színű			
1.1	blézer	7 db	14400	100800
1.2.	szoknya	7 db	6850	47950
1.3.	nadrág	7 db	6300	44100
1.4.	blúz	7 db	6200	43400
2.	Női formaruha			
2.1	Blézer	60 db	14400	864000
2.2	szoknya	42 db	6850	287700
2.3	nadrág	42 db	6300	264600
2.4	blúz	94 db	6200	582800
2.5	póló	150 db	3000	450000
2.	Férfi formaruha idegenvezetők részére			

2.1	zakó	8 db	16500	132000
2.2	nadrág	8 db	6900	55200
2.3	ing	16 db	3200	51200
2.4	nyakkendő bordó	20 db	1400	28000
Mindösszesen (E oszlop 1.1-2.4 sorainak az összege)				2951750

V. számú táblázat (2016. június 30.)

A	B	C	D	E
Sorszám	Terméktípus megnevezése	Igényelt darabszám	Egységár (nettó Ft/db)	Egységár x igényelt darabszám (nettó Ft)
1.	Utánrendelés női formaruha			
1.1	Blézer barna	26 db	14400	374400
1.2	szoknya barna	17 db	6850	116450
1.3	nadrág barna	18 db	6300	113400
1.4	blúz	39 db	6200	241800
2.	Utánrendelés férfi formaruha terembiztos			
2.1	zakó fekete	18 db	16200	291600
2.2	nadrág fekete	18 db	7100	127800
2.3	ing	36 db	3200	115200
3.	Utánrendelés férfi formaruha idegenvezető			
3.1	zakó barna	4 db	16500	66000
3.2	nadrág barna	4 db	6900	27600
3.3	ing	8 db	3200	25600
Mindösszesen (E oszlop 1.1-3.3 sorainak összege) nettó forint				1499850

	Nettó forint
Az I.-V. sorszámú táblázatokban szereplő formaruhák mindösszesen soraiban feltüntetett adatok (Ft.)	11703500

Budapest, 2014. február 21.

.....
cégszerű aláírás